
UCHWAŁA NR XVIII/101/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XV/86/2024  Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, 
szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz doraźnych zastępstw, 

a także wysokość i warunki wypłacania nagród w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Drezdenko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz z art. 30 ust. 6 i ust. 6a  oraz z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/86/2024 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 30 grudnia 2024 r.  w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki 
wypłacania nagród w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Drezdenko   po § 8  w rozdziale  
5. Dodatki  za warunki pracy, dodaje się : 

1) § 9a otrzymuje brzmienie: "§ 9a. Za prowadzenie zajęć w warunkach trudnych, o których mowa w § 
8 rozporządzenia przysługuje dodatek za każdą godzinę w wysokości 10% stawki godzinowej 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego."; 

2) § 10a otrzymuje brzmienie: " § 10a. Za prowadzenie zajęć w warunkach uciążliwych, o których mowa w § 
9 rozporządzenia przysługuje dodatek za każdą godzinę w wysokości 10% stawki godzinowej 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sebastian Dukaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F06BD9-D915-471E-8A4B-E10CD57C80A6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W związku z rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Lubuskiego NK-I.4131.11.2025.PPod z 
dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie stwierdzenia nieważności § 9 i § 10 w Uchwale Nr XV/86/2024  
Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 30 grudnia 2024 r.w sprawie ustalenia  regulaminu 
określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 
za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowy sposób 
obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz doraźnych zastępstw, a także 
wysokość i warunki wypłacania nagród w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Drezdenko zachodzi  pilna konieczność podjęcia zmian zapisów, które zostały zaproponowane  w 
uchwale. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F06BD9-D915-471E-8A4B-E10CD57C80A6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/101/2025 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


